



2022-06-01 08:56 CEST

Fortsatt stark hemestertrend: +20 procent hos SkiStar Åre till sommaren

Den 3 juni är det dags för säsonsöppning för SkiStar Sälen och SkiStar Åre, då både klätterparkerna och cykelparkerna öppna upp portarna för sommaren. Intresset är fortsatt stort att återigen ha en aktiv semester i fjällvärlden; t ex SkiStar Åre har ett bokningsläge för sommarsäsongen på +20 procent t o m vecka 20*.

Sommaren står för dörren och inom ramen för SkiStar Sports & Adventures introduceras flera nyheter till sommaren, bland annat flera nya och uppdaterade cykelleder i SkiStar Bike Park Trail i Sälen och även i Åre Bike

Park. Även SkiStars klätterparker har fått förstärkning med nya leder och ziplines.

-Efterfrågan på en aktiv sommaresemester med hela familjen och tillsammans med vänner i den skandinaviska fjällvärlden är fortsatt stark. Vi ser ett stort intresse att besöka våra destinationer för att njuta av naturen, fjälluften, bra mat och mysigt boende, koppla av och samtidigt kunna vara aktiva tillsammans genom vandring, MTB-cykling och klättring för alla nivåer, säger **Stefan Sjöstrand, vd för SkiStar.**

Efter förra årets succé finns även denna sommar flera två- och tredagarläger för barn i alla åldrar såsom Teen Camp Bike och Valle Kids Club. För barn och vuxna som vill utforska mer kring trailcykling, downhill eller cross country finns också privatlektioner och guidning att boka enskilt eller i grupp. Alla aktiviteter inkl. boende och cykelhyra bokas på skistar.com

-Många vill uppleva fjälldestinationerna till fots eller med cykel och därför har vi också utökat liftkapaciteten i år för att göra fjället mer lättillgängligt. Ett hållbart alternativ är också att hyra din cykelutrustning och intresset är stort, så ett tips är att boka din hyra i förväg, avslutar **Stefan Sjöstrand.**

Mer information:

[Allt om SkiStar Åres sommaraktiviteter, öppettider mmSkiStar SälenSamtliga destinationer](#)

För frågor från media, kontakta gärna:

Petra Hallebrant, PR- och kommunikationschef, SkiStar AB,
petra.hallebrant@skistar.com, tfn +46 280 841 60

Pressbilder, cykelkartor mm finns på SkiStars presswebb:
<https://www.skistar.com/sv/pre...> samt på SkiStars Flickr-konto:
<https://www.flickr.com/photos/...>

*Bokningsläget fram t o m vecka 20 mätt i antalet bokade objektsnätter förmedlade via SkiStar Åre, jämfört med samma period föregående år. Bokningsläget för SkiStars samtliga destinationer kommuniceras i samband med delårsrapporten den 17 juni.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65